CAIXA COM 30 UNIDADES,
ENTREGA NO INPE DE SÃO
JOSÉ DOS CAMPOS – SP

UN 250 R$ 5,44 R$1.360

TOTAL R$
7.960

1.2 O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme
Decreto nº 10.818, de 2021.
1.3 O custo estimado total da contratação é de R$ 7.960,00. (sete mil, novecentos e
sessenta reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

2 - FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO
2.1 Trata-se da aquisição de copos descartáveis para água e filtro para café
descartáveis, para a unidade do INPE de São José dos Campos - SP.